
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 119/6-2016                                                     

від 11 березня 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду 

для обслуговування комплексу, 

паливного складу ТДВ “Чернівціоблпаливо” 
 

      Розглянувши заяву голови правління ТДВ «Чернівціоблпаливо» за вх. № 

115-ю від 03.03.2016 року, про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для обслуговування 

комплексу, паливного складу по вул. Бажанського 111, м. Заставна, відповідно 

до ст.ст. 93,122,124  Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду 

землі», керуючись ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 
 В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати товариству з додатковою відповідальністю 

«Чернівціоблпаливо» дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду терміном на п'ять років, орієнтовною 

площею 0,5 га, для обслуговування комплексу, паливного складу по вул. 

Бажанського 111, м. Заставна. 

2. На час виготовлення документації укласти угоду про плату за 

фактичне використання земельної ділянки не сільськогосподарського 

призначення, встановити плату за фактичне використаня земельної ділянки 

12% від нормативно грошової оцінки земельнлї ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.).                             

 


